
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.05.2016  №  1571-  па     

О проведении публичных слушаний по
актуализированной  Схеме
теплоснабжения  городского  округа
"Город Южно-Сахалинск" на период до
2027 года

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей
37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения,  порядку  их  разработки  и  утверждения»  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет: 

1. Назначить на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» по
инициативе  мэра  города  Южно-Сахалинска  публичные  слушания  по  проекту
актуализированной  Схемы  теплоснабжения  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» на период до 2027 года. 

2.  Уполномочить  Департамент  городского  хозяйства  администрации  города
Южно-Сахалинска на проведение публичных слушаний.

3.  Департаменту  городского  хозяйства  администрации  города
Южно-Сахалинска определить дату, время и место проведения публичных слушаний,
оповестить население городского округа «Город Южно-Сахалинск» о дате, времени и
месте проведения публичных слушаний путем опубликования информации в газете
Южно-Сахалинск  сегодня»  и  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска не менее чем за семь календарных дней до их проведения.

4.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

5. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
первого вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин


